REQUERIMENTO Nº 083 DE 28 DE JUNHO  DE 2019.

Vereador ALFREDO LANDIM

 Requer  encaminhamento  para  Companhia
Municipal de Trânsito e Transporte - CMTT,
SOLICITANDO, estudos para implantação de uma
Faixa de Pedestre, na Avenida Brasil Norte em
Frente ao Hospital Estadual de  Urgências de
Anápolis(HUANA).

      Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                                  O Vereador, abaixo assinado requer a Vossa Excelência ouvida a casa, que

seja oficializado à Companhia Municipal de Trânsito e Transporte - CMTT,  solicitando estudos para

implantação de faixa de pedestre na Avenida Brasil Norte em frente ao Hospital Estadual de Urgências de

Anápolis Dr. Henrique Santillo(HUANA) ..

Justificativa

Solicitação de trabalhadores do local, devido a dificuldade ao descer do transporte público e atravessar

a Avenida.

Justificando assim a presente solicitação.

      N. Termos

      P. Deferimento.

      Sala de sessões, em 28 de junho de 2019.

                                ___________________________________________

Alfredo Landim

                                                                        Vereador